
Body Color s.r.o. 
TEL : +420 481 540 511  email: objednavky@bodycolor.cz 

STUDENTSKA 1727 TURNOV 51101 
IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790 

www.bodycolor.cz 
 

 

   Technický list 

 

 

 

 
 

Sprej C496 lak 
Akrylátový transparentní 2K lak ve spreji. Je určen především k nástřikům 1K bázových systémů ať již 
vodouředitelných nebo ředidlových jako finální transparentní lesklá vrstva. Tento lak má vynikající 
odolnost vůči klimatickým podmínkám a mechanickému opotřebení. Nanáší se především na kovové, plastové 
nebo dřevěné předměty jak v interiéru tak v exteriéru. Po nanesení dostatečné vrstvy laku (2-3vrstvy) 
můžete lak brousit a leštit.  

INFORMACE O VÝROBKU 

Druh : Bezbarvý lak ve spreji  

Způsob aplikace : Sprej  

Vydatnost : Cca 1,5m²/sprej (v závislosti na tloušťce nanesené vrstvy)  

Doba schnutí : Na dotek 10-15min/23oC, plně proschlé 24hod./23oC   

Odstíny   : Transparent lesk 

Balení : 400ml 

Skladovatelnost : 36 měsíců při teplotě 5oC až 25oC v originál uzavřených obalech 

 

PŘÍPRAVA POVRCHU – APLIKACE 

Sprej před použitím nechte 24 hodin v pokojové teplotě poté jej dobře promíchejte (1-2min.) a občas opakujte 
během aplikace. Povrchy na které budete lak nanášet musí být suché, čisté, zbaveny prachu, mastnoty a odlupujících 
se částic rzi nebo staré barvy. Pro odmastění doporučujeme antisil (770 nebo 771). 
 
Lak naneste ve 2-3 vrstvách ze vzdálenosti 20-25cm od lakovaného povrchu. Interval odvětrání mezi vrstvami je         
3-5min./23oC.  Plného proschnutí laku dosáhnete po 24hod/23oC. V případě lehkých nečistot nebo prachu, které 
se dostali do laku během aplikace můžete poté jemně přebrousit pod vodou brusným papírem P1500. 
Následné rozleštění proveďte leštící pastou bez obsahu ředidel. 

 
Neaplikujte při teplotě pod 10°C a nad teplotu 25°C nebo při relativní vlhkosti nad 80%. 


